MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Sra das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: proen@iffarrroupilha.edu.br

EDITAL Nº 218/2023, 26 DE MAIO DE 2023

Referente ao Edital nº 037/2023, de 07 de fevereiro de 2023 e

Edital nº 207/2023, de 19 de maio de 2023

Edital nº 211/2023, 23 de maio de 2023

SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE CURSOS PRESENCIAIS PARA A

CONCESSÃO DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

DO IFFAR 2023/SEGUNDO PERÍODO

A PRÓ-REITORA DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuições, retifica a lista definitiva de inscritos
referente ao Edital nº 211/2023, 23 de maio de 2023, que rege a seleção de estudantes de
cursos presenciais para a concessão de Auxílio Permanência da Assistência Estudantil do
IFFar 2023/Segundo Período.

ONDE SE LÊ:

2. RESULTADOS DAS INSCRIÇÕES

Campus Jaguari

DISCENTE SITUAÇÃO MOTIVO

1. ALANA MAIDANA FONTANA DOS

SANTOS

DEFERIDA *

2. BRUNO CABEZUDO GOULARTE
DEFERIDA *

3. DAILI DA CONCEIÇÃO PELCK
DEFERIDA *

4. DAVI TEODORO XOUQUEL DEFERIDA *

5. EDERSON CAVALHEIRO RODRIGUES DEFERIDA *

6. ELIEGE ELLEN BEHLING DEFERIDA *

7. INGRID SOARES MINUSSI DEFERIDA *

8. IZABELLI BARROS GABRIEL DEFERIDA *

9. JÉSSICA MARIÉLI MISZEVSKI DEFERIDA *

10. JÚLIA DA SILVA MAIA DEFERIDA *

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Sra das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: proen@iffarrroupilha.edu.br

11. JULIANO GOMES DA SILVA DEFERIDA *

12. KATRINE GOMES DEFERIDA *

13. LAVINIA GONÇALVES DE LIMA DEFERIDA *

14. LETICIA CHOQUETTA ANESI DEFERIDA *

15. LORENA RODRIGUES PEREIRA DEFERIDA *

16. LUANA DE OLIVEIRA MARLUGO DEFERIDA *

17. LUIZ MIGUEL FORTES BROLLO DEFERIDA *

18. MELISSA PAIM WIETHAN DEFERIDA *

19. NÁTALY SELVA NUNES DE

ALVARENGA

DEFERIDA *

20. NATHIELY DOS SANTOS DE

OLIVEIRA

DEFERIDA *

21. RAFAEL DA SILVA GIORDANI DEFERIDA *

22. RAFAEL MONTEIRO PEREIRA DEFERIDA *

23. SILVIA SIQUEIRA LANES DEFERIDA *

24. TAMIRÊS NATIELE SOARES DEFERIDA *

25. TAMIRIS CRESTANI MINUZZI DEFERIDA *

26. THOMAS MACHADO DE SOUZA DEFERIDA *

27. THUANE DE OLIVEIRA CEZAR DEFERIDA *

28. VALTENIR CONCEIÇÃO DA SIQUEIRA DEFERIDA *

LEIA-SE

2. RESULTADOS DAS INSCRIÇÕES

Campus Jaguari

DISCENTE SITUAÇÃO MOTIVO

1. ALANA MAIDANA FONTANA DOS

SANTOS

DEFERIDA *

2. BRUNO CABEZUDO GOULARTE
DEFERIDA *

3. CHAYANI ROCHA DA SILVA
DEFERIDA *

4. DAILI DA CONCEIÇÃO PELCK
DEFERIDA *

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Sra das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: proen@iffarrroupilha.edu.br

5. DAVI TEODORO XOUQUEL DEFERIDA *

6. EDERSON CAVALHEIRO RODRIGUES DEFERIDA *

7. ELIEGE ELLEN BEHLING DEFERIDA *

8. INGRID SOARES MINUSSI DEFERIDA *

9. IZABELLI BARROS GABRIEL DEFERIDA *

10. JÉSSICA MARIÉLI MISZEVSKI DEFERIDA *

11. JÚLIA DA SILVA MAIA DEFERIDA *

12. JULIANO GOMES DA SILVA DEFERIDA *

13. KATRINE GOMES DEFERIDA *

14. LAVINIA GONÇALVES DE LIMA DEFERIDA *

15. LETICIA CHOQUETTA ANESI DEFERIDA *

16. LORENA RODRIGUES PEREIRA DEFERIDA *

17. LUANA DE OLIVEIRA MARLUGO DEFERIDA *

18. LUIZ MIGUEL FORTES BROLLO DEFERIDA *

19. MELISSA PAIM WIETHAN DEFERIDA *

20. NÁTALY SELVA NUNES DE

ALVARENGA

DEFERIDA *

21. NATHIELY DOS SANTOS DE

OLIVEIRA

DEFERIDA *

22. RAFAEL DA SILVA GIORDANI DEFERIDA *

23. RAFAEL MONTEIRO PEREIRA DEFERIDA *

24. SILVIA SIQUEIRA LANES DEFERIDA *

25. TAMIRÊS NATIELE SOARES DEFERIDA *

26. TAMIRIS CRESTANI MINUZZI DEFERIDA *

27. THOMAS MACHADO DE SOUZA DEFERIDA *

28. THUANE DE OLIVEIRA CEZAR DEFERIDA *

29. VALTENIR CONCEIÇÃO DA SIQUEIRA DEFERIDA *

Santa Maria, 26 de maio de 2023.

PATRÍCIA ALESSANDRA MENEGUZZI METZ DONICHT
Pró-Reitora de Ensino

Port. Eletrônica nº 698/2022